
1

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 06.04.2022 № 153 

с.Поддорье

О предоставлении жилого помещения по договору социального найма 
Режаповой З.И.

     

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
постановлением Правительства Новгородской области от 28.03.2019 № 109 «Об 
утверждении региональной адресной программы «Переселение граждан, 
проживающих на территории Новгородской области, из аварийного жилищного 
фонда в 2019-2025 годах», постановлением Администрации Поддорского 
сельского поселения от 28.11.2013 № 95 «Об утверждении заключения 
межведомственной комиссии по признанию жилых домов (жилых помещений) 
пригодными (непригодными) для проживания», на основании муниципального 
контракта на приобретение в муниципальную собственность благоустроенного 
жилого помещения (квартиры) для предоставления по договору социального 
найма жилого помещения (квартиры) гражданам, проживающим в аварийном 
жилищном фонде № 2/44 от 09.03.2022, договора социального найма жилого 
помещения № 170 от 12.07.2011 г., заявления Режаповой Зинаиды Ивановны 
21.08.1965 года рождения о предоставлении ей жилого помещения меньшего 
размера взамен занимаемого жилого помещения (Подлинность подписи 
Режаповой З.И. удостоверена  нотариусом Поддорского района Новгородской 
области Пешковой Е.С. и зарегистрирована в реестре № 53/235-н/53-2022-1-84 
от 05.04.2022 г.), Администрация Поддорского муниципального района 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

предоставить Режаповой Зинаиде Ивановне, 21.08.1965 года рождения, 
состав семьи 1 человек: сын Алексеев Андрей Евгеньевич 10.02.1995 года 
рождения, по договору социального найма жилое помещение муниципального 
жилищного фонда Администрации Поддорского муниципального района 
квартиру с кадастровым номером 53:15:0010604:82, расположенную по адресу: 
Новгородская область, Поддорский район, Поддорское сельское поселение, с. 
Поддорье, ул. Октябрьская, д. 21, кв. 3, общей площадью 38,8 кв. м., взамен 
занимаемой ранее квартиры, расположенной по адресу: Новгородская область, 
Поддорский район, Поддорское сельское поселение, с.Поддорье, ул. 
Октябрьская, д. 29, кв. 4, общей площадью 46,9 м.кв.,  в связи с признанием 



Cерийный номер сертификата:
5E7578000EAEDDB949D3C41EA6C5D0D6
Владелец: Панина Елена Викторовна
Дата подписания: 06.04.2022 10:41
Срок действия: с 30.12.2021 по 30.03.2023

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

2

многоквартирного жилого дома, в котором находится ранее занимаемое жилое 
помещение, аварийным и подлежащим сносу.

Глава             
муниципального района                                                             Е.В. Панина


